Sorocaba, 25, fevereiro de 2025

Ofício

Assunto: Requer envio do Projeto de Lei para a Secretária Jurídica com juntada de
Arrazoada

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Pastor Luís Santos

Venho por meio deste, requerer o reenvio do presente Projeto de Lei para a
Secretaria Jurídica, para nova apreciação e parecer, após a juntada de Arrazoada,
realizada neste ato.

Sem mais para o momento, renovamos à Vossa Excelência e Nobres Pares,
protestos de estima e consideração.

Tatiane Costa

Vereador(a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300033003500340031003A005000

Assinado eletronicamente por Tatiane Costa dos Santos em 25/02/2025 14:42

Checksum: 443AC44E719551D00D6D80462D965A145DED4C5A3682EE112B0B32FF67F26B75

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.